
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «16»   квітня  2020 року                  м. Одеса                                        № 86/ОД 

Про підсумки атестації методистів  

РМК, ММК, КЗВО «Одеська академія  

неперервної освіти Одеської обласної ради» 

у 2019-2020  навчальному році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 

за №1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08.08.2013 №1135),   на виконання наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації від 19.09.2019 №222/ОД "Про утворення 

атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки  Одеської обласної 

державної адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних 

працівників навчальних закладів Одеської області у 2019/2020 навчальному році" 

та на підставі рішення обласної атестаційної комісії (протокол від 16.04.2020  №4) 
 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити рішення обласної атестаційної комісії про результати атестації 

таких педагогічних працівників районних, міських методичних кабінетів,                    

КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради»                         

від 16 квітня 2020 року: 
№ Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Займана посада Рішення обласної атестаційної 

комісії 

1.  Лісовська 

Тетяна  

Іллінічна 

Методист комунальної установи 

 «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та 

навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ 

освіти» відділу освіти 

Куяльницької сільської ради 

Подільського району  

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

2.  Біслічук  

Оксана 

Олексіївна 

Методист комунальної установи 

 «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та 

навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ 

освіти» відділу освіти 

Куяльницької сільської ради 

Подільського району 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



3.  Поточна 

Світлана 

Миколаївна 

Методист комунальної установи  

«Саратський районний 

методичний кабінет з питань 

освіти» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

4.  Праведна  

Ніна  

Іванівна 

Методист комунальної установи  

«Саратський районний 

методичний кабінет з питань 

освіти» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

5.  Татаров  

Олег 

Анатолійович 

Методист комунальної установи  

«Саратський районний 

методичний кабінет з питань 

освіти» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

6.  Лєконцева 

Елеонора 

Василівна 

Методист методичного кабінету 

управління освіти, культури, 

молоді та спорту Шабівської 

сільської ради 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

7.  Барладян  

Олена  

Іванівна 

Методист  

методичного кабінету відділу 

освіти та молодіжної політики 

Кілійської міської ради 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

8.  Самсонніков 

Віктор 

Семенович 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти, молоді та спорту 

Арцизької районної державної 

адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» за 

умови проходження 

підвищення кваліфікації у 2020 

році 

 

9.  Шевчук 

Маргарита 

Петрівна 

Методист міського методичного 

кабінету відділу освіти 

Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

10.  Компан 

Людмила 

Семенівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти, молоді та спорту 

Любашівської районної 

державної адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

11.  Кульбака  

Тетяна 

Миколаївна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти, молоді та спорту 

Любашівської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

12.  Михайлик 

Світлана 

Олегівна 

Методист міського методичного 

кабінету управління освіти, сім’ї 

та молодіжної політики 

Подільської міської ради  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

13.  Слободянюк 

Оксана 

Георгіївна 

Методист міського методичного 

кабінету управління освіти, сім’ї 

та молодіжної політики 

Подільської міської ради 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 



14.  Іващенко  

Лариса 

Володимирівна 

Методист районного 

методичного кабінету управління 

освіти, культури, молоді та 

спорту Миколаївської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

15.  Білоус  

Ірина 

Володимирівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Ананьївської районної 

державної адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

16.  Сиротенко 

Ольга 

Миколаївна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Татарбунарської районної 

державної адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

17.  Гузій  

Євгенія 

Іуліянівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Татарбунарської районної 

державної адміністрації 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

18.  Шнітніка  

Ольга 

Володимирівна 

Методист районного 

методичного кабінету 

комунальної установи спільної 

власності територіальних громад 

Роздільнянського району 

«Роздільнянський районний 

центр забезпечення та 

обслуговування закладів і 

установ освіти» Роздільнянської 

районної ради  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

19.  Матвійчак 

Вікторія 

Володимирівна 

Методист  методичного кабінету  

управління освіти, молоді, 

спорту та культури, охорони 

здоров’я та соціальної політики 

виконавчого комітету 

Березівської міської ради  

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

20.  Стешенко  

Ольга 

Миколаївна 

Методист комунальної установи 

«Одеський методичний центр 

освітніх ініціатив»  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

21.  Шупік  

Надія  

Марківна 

Методист комунальної установи 

«Одеський методичний центр 

освітніх ініціатив» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

22.  Волковська 

Тетяна  

Іванівна 

Методист комунальної установи 

«Одеський методичний центр 

освітніх ініціатив» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

23.  Вовненко  

Лідія   

Єгорівна 

Методист комунальної установи 

"Одеський методичний центр 

освітніх ініціатив" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

24.  Ілляш  

Тетяна  

Петрівна 

Методист  комунальної установи 

«Одеський методичний центр 

освітніх ініціатив» 

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



25.  Янішевська 

Лариса  

Володимирівна 

Методист  комунальної установи 

«Одеський методичний центр 

освітніх ініціатив» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

26.  Ільєва  

Ірина 

Костянтинівна 

Методист районного 

методичного кабінету відділу 

освіти Болградської районної 

державної адміністрації 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

27.  Мітюхина  

Віра  

Петрівна 

Методист науково-методичної 

лабораторії менеджменту освіти 

кафедри менеджменту та 

освітньої політики КЗВО 

«Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради»  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

28.  Паненко 

Анатолій 

Іванович 

Методист науково-методичної 

лабораторії менеджменту освіти 

кафедри менеджменту та 

освітньої політики КЗВО 

«Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

29.  Тулба  

Тетяна  

Іванівна 

Методист відділу інвестицій, 

маркетингу та моніторингу 

КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської 

обласної ради» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

           

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати педагогічним працівникам згідно з установленою категорією, 

педагогічним званням з 16 квітня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                      Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


